Juhan Guilleme, escudeyros do dayan. Gonçaluo Peres de Valdayo. Pedro Fernandes Castelar escudeyros et / outros muytos.

Et eu Viuian Martinez coygo et notario da eglesia de Mendonnedo / presente fuy et esta carta deste contrato en mya presenza fis / escriuir et en ella por mya mao subscriui et meu signal / puge en testemoyo de uerdade no dia et na era sobreditas (*Signo*).